UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS E CONSTRUÇÃO
CONCURSOS PÚBLICOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL Nº 010/2008

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Conforme Ato Executivo Nº005/2008, homologado pela Deliberação Nº019/2008 – CODEP

Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e oito, às dezessete horas,
reuniu-se o Colegiado do Departamento de Materiais e Construção, na sala 211 do
Pavilhão dois do Campus Carreiros, para analisar a documentação e homologar as
inscrições dos candidatos aos quatro concursos para ingresso na carreira do
magistério superior, em andamento na Unidade, conforme Edital Nº 10/2008. A seguir,
resumindo os termos da ATA Nº 007/2008, relacionam-se os processos analisados,
com os respectivos resultados, com a finalidade de divulgação:

Processo:                23116.001503/2008-66
Área:                       Engenharia Mecânica – Processos de Fabricação
Matéria/disciplinas: Processos Metalúrgicos; Processos de Usinagem; e
                                Processos de Conformação.

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
SIM NÃO

OBSERVAÇÃO

23166.002180/2008-28

Alexandre Ferreira Galio
  X

- Área de concentração
do Doutorado fora do
Edital.

23166.002523/2008-54

Marcos Eufebio Mallqui
Espinoza

 X

- Diploma de graduação
do exterior sem o devido
reconhecimento legal no
Brasil;
- Área de concentração
do Doutorado fora do
Edital.

23166.002521/2008-65

Fidel Romel Mallqui
Espinoza

 X

- Diploma de graduação
do exterior sem o devido
reconhecimento legal no
Brasil;

- Área de concentração
do Doutorado fora do
Edital.

23166.002613/2008-45

Cristine Machado
Schwanke  X

- Área de concentração
do Doutorado fora do
Edital.

23166.002651/2008-06

Gabriel Federico Calle
Sotelo

 X

- Área de concentração
do Doutorado fora do
Edital.

23166.002652/2008-42

Paulo Henrique Sanchez
Cardoso

 X

- Área de concentração
do Doutorado fora do
Edital.

Rio Grande, 20 de maio de 2008.

Joaquim Vaz
Chefe do DMC